Et ideo...

AHPB- not. TORRES, Bonaventura, 1693-94, fols. 32 r. y v.

1693, junio, 9.

Nº 247

Die Jovis, VIII mensis Junii, anno a Nativitate Domini
MDCLXXXIII.

Nos Salvadorus Colobran et Bernardus Colobran, deauratores
Villae de Centelles, vicensis diocesis, gratis etc. confitemur
et in veritate recognoscimus vobis reverendo Paulo Torres pres-
bitero in ecclesia parochiali Beatae Mariae de Mari Barchinone
beneficiati, ut manumissori unico testamenti seu ultimae vo-
luntatis reverendi Vincentii Massanet quondam presbiteri in
sede Barchinone beneficiati, firmae meae dicti Bernardi Colo-
bran presenti, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis no-
bis quadringentum libras moneta Barchinone et sunt ad comple-
mentum sexcentum librarum per vos dicto nomine nobis dare et
solvere promissarum pro deaurando retabulum Sancti Crucifixi
y anyadidura al retaula major ecclesiae parochialis Sancti
Vincentii de Rupia, gerundensis diocesis, ut constat instrumen-
to altero apud notarium infrascriptum recepto die XVIII februa-
rii proxime praeteriti, cum reliquis ducentum libras iam nos
solvistis ut constat in apoca per nos presentibus dicto nomine
firmata apud notarium infrascriptorum, dicta die XVIII februa-
rii proxime preteriti. Modus vero solutionis dictarum quadrin-
gentum librarum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem
de voluntate dicti Salvadori Colobran habui et recepi ego
dictus Bernardus Colobran in pecunia numerata in notarii et
testium infrascriptorum presentia. Et ideo...

AHPB- not. TORRES, Bonaventura, 1693-94, fols. 130v. y 131r.

Nº 248

Die martis XVII mensis novembris anno a Nativitate Domini
MDCXCIX.

Ego Joannes Roig, sculptor civis Barchinonae, gratis etc. Confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Paulo Torres, presbitero in ecclesia parrochiale Beatae Mariae de Mari Barchinone, beneficiato uti manumissori testamenti seu ultima voluntatis reverendi Vincentii Massanet quondam presbiteri in sede Barchinone, beneficiati presenti quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi quadringentum viginti tres libras monetae Barchinone et sunt nempe quadringentum librae pro pretio et valore de un retaula de Nostra Senyora del Roser que dit Torres en dit nom ha fet fer per la iglesia parrochial de San Vicens de Rupiá, bisbat de Girona, onse lliures per anar a posar dit retaula en dita iglesia y las restants dotse lliures per tantes ne pagà dit Roig a Francèsc (en bl.) mariner de la vila de Sitges de aportar dit retaula ab sa barca desde esta ciutat en la vila de Palamós.